



ALIMENTARE
SECCO
SALSE VARIE

SALSA WOK TERIYAKI WIBERG GR.800X3

WIBERG



CODICE
84720

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Salsa Teriyaki.

INGREDIENTI

Acqua, zucchero di canna, SALSA DI SOIA secca (CHICCOS DI SOIA, FRUMENTO, salt, maltodestrina), zucchero, amido modificato, succo di arancia in polvere, farina di riso, aglio, zenzero, conservanti: sorbato di potassio.

Allergeni: SOIA e derivati, cereali e derivati con GLUTINE.

Senza aggiunta di additivi esaltatori di sapidità. Ingredienti naturalmente senza lattosio. Ingredienti vegani. Senza aggiunta di olio di palma.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Sapore: intenso, sentori di salsa di soia con una fresca nota di agrumi e zenzero

Colore: marrone

Consistenza: denso, pastoso

SHELF LIFE

24 mesi in imballaggio originale non ancora aperto.

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto (2-18 °C). Dopo l'apertura conservare in frigorifero (max +10°C).

UTILIZZO

Gustosa base ideale per legare pietanze preparate nel wok e salse; perfetta anche fredda per intingere, marinare e condire.

Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



www.marchispa.it